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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22226028C

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit ILIRIAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Muhamet Gjollesha, Godina Qendra 
Tregtare Ring, Hyrja 2, Apartamenti 14, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, prodhim, si per vete apo përmes palëve të 

treta, përfaqësimi, brokerimi, ndermjetesimi tregtar si dhe 
magazinimi, i produkteve, makinerive dhe impianteve ne 
sektoret: mekanike, kimiko-mjedisor, kimike-metalurgjike, 
minerar, energjitike, materiale shëndetësore, 
diagnostifikuese, stomatologjike, pajisje kirurgjikale, pajisje 
tekniko-shkencore dhe laboratorike, pajisje anti-vjedhje 
kunderzjarre, videombikqyrje;  Turizem mjekesor, duke 
perfshire te gjithe linjen (zinxhirin) perkates sipas ligjit, 
sidomos turizem dentar dhe estetik, me te gjithe aksesoret; 
Import – eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë, hardware e software, makinave dhe mobiljeve të 
zyrës; Tregti me pakicë dhe shumicë, sipas korrespondencës 
postare dhe on-line (e-tregtia); Ndërtimi i impianteve 
teknologjike dhe speciale, ofrimi i shërbimeve të asistencës 
teknike; Agjensi perfaqesimi te prodhimeve te sipercituara; 
Sherbime konsulence ne fushat e mesiperme, sherbime dhe 
menaxhim i objekteve dhe shërbim global; Menaxhimi dhe 
kontrolli i kontratave te sherbimeve, konsulte menaxhimi, 
dizenjimi; Menaxhimi dhe kontrolli i kontratave të 
menaxhimit të objekteve dhe të shërbimit global; Shërbime 
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logjistike lidhur me shpërndarjen e mallrave, trajtimi i 
mallrave, pranimi, ruajtja; Zhvillimi dhe ruajtja e te dhenave, 
menaxhimi i call center; Këshilla dhe ndihmë teknike për 
aktivitetet e shqyrtuara në objektin e shoqerise; Projektimi 
dhe organizimi i kurseve të trajnimit profesional, 
udhëzimeve teorike dhe praktike, kongrese, konventave, 
studiove dhe ditëve të trajnimit; Monitorimi i mjedisit, 
analiza kimiko-fizike, lengjeve ushqimore dhe perzierjeve te 
ketyre lengjeve; Marketing me shumicë dhe me pakicë të 
produkteve ushqimore në përgjithesi; Marketing me shumicë 
dhe me pakicë të produkteve estetike; Menaxhimi i qendrave 
fizioterapike dhe estetike; Krijimi i një sipërmarrje të 
përbashkët të huaj, pjesëmarrja në konkurset ndërkombëtare. 
Përveç kësaj në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër që lidhet me 
objektin e sipërpërmendur. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, operacione financiare, dhe 
veçanërisht ajo mund të kontribuojë ne garanci hipotekore, 
per blerjen e siperfaqeve te ndryshme toke, e ne pergjithesi 
mund te kerkoje cdo lloj financimi me banka e shoqeri 
perkundrejt te gjitha garancive hipotekore dhe te luajteshme, 
te kerkuara nga banka, si dhe operacione industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë, të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Ilir Visha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2022                Deri: 19/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaMarranzini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët IlirVisha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: visha.ilir@yahoo.com  
Telefon:  0692755863 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-020510-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DF4F52-7152-4439-82C5-08D20E92280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B45D6A3-066E-42EB-A09F-0B8FCF73C579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD01E4-7788-4B0B-A5C6-6507584B1C32

